
UCHWAŁA NR XXX/199/2021 
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036, 
zmienionej uchwałą Nr XXVII/187/2021 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. oraz 
uchwałą Nr XXIX/191/2021 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 23 lutego 2021 roku, załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego 

 
 

Alicja Gajewska 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 143 699 326,74 137 051 592,62 23 814 611,00 1 410 786,25 54 462 045,00 27 003 234,91 30 360 915,46 0,00 6 647 734,12 535 338,00 6 112 396,12

Wykonanie 2019 161 385 646,53 151 144 940,30 26 332 719,00 1 548 548,15 63 284 545,00 27 305 859,65 32 673 268,50 0,00 10 240 706,23 687 139,20 9 553 567,03

Plan 3 kw. 2020 177 280 070,00 164 205 420,00 26 168 782,00 1 400 000,00 71 760 354,00 30 652 786,00 34 223 498,00 0,00 13 074 650,00 3 142 984,00 9 931 666,00

Wykonanie 2020 177 483 642,87 169 305 676,41 25 423 015,00 1 375 303,10 72 835 484,00 34 882 731,86 34 789 142,45 0,00 8 177 966,46 288 752,96 7 889 213,50

2021 172 986 379,00 163 828 793,00 26 282 270,00 1 400 000,00 74 383 927,00 26 419 270,00 35 343 326,00 0,00 9 157 586,00 3 101 032,00 6 056 554,00

2022 171 411 610,00 167 936 384,00 27 175 867,00 1 435 700,00 77 757 719,00 22 794 385,00 38 772 713,00 0,00 3 475 226,00 0,00 3 475 226,00

2023 172 777 081,00 172 460 704,00 27 991 143,00 1 468 003,00 80 002 163,00 23 445 272,00 39 554 123,00 0,00 316 377,00 0,00 316 377,00

2024 177 167 361,00 177 167 361,00 28 830 877,00 1 501 033,00 82 312 174,00 23 794 170,00 40 729 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 182 004 782,00 182 004 782,00 29 695 803,00 1 534 806,00 84 689 684,00 24 389 025,00 41 695 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 187 085 900,00 187 085 900,00 30 616 373,00 1 570 567,00 87 212 004,00 24 998 751,00 42 688 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2032 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 192 311 869,00 192 311 869,00 31 565 481,00 1 607 161,00 89 810 454,00 25 623 720,00 43 705 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 20

Id: 8B4A3CA1-316C-4CF7-9838-25C8845D4A56. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 146 452 878,00 132 200 161,82 87 520 026,18 0,00 0,00 1 349 820,00 0,00 0,00 14 252 716,18 13 552 716,180,00 1 700 000,00

Wykonanie 2019 172 334 962,61 140 336 143,13 93 567 725,72 0,00 0,00 1 305 350,00 0,00 0,00 31 998 819,48 31 898 819,480,00 1 720 000,00

Plan 3 kw. 2020 194 215 371,00 162 631 798,00 104 600 952,00 0,00 0,00 1 362 484,00 0,00 0,00 31 583 573,00 31 583 573,000,00 1 000 000,00

Wykonanie 2020 184 268 553,57 161 309 119,94 105 869 530,79 0,00 0,00 1 158 431,00 0,00 0,00 22 959 433,63 22 959 433,630,00 1 000 000,00

2021 183 052 907,00 163 250 665,00 110 186 305,00 0,00 0,00 852 424,00 0,00 0,00 19 802 242,00 19 802 242,000,00 1 000 000,00

2022 170 111 610,00 162 115 641,00 109 206 020,00 0,00 0,00 955 242,00 0,00 0,00 7 995 969,00 5 492 232,000,00 0,00

2023 171 277 081,00 163 404 465,00 109 206 020,00 0,00 0,00 997 161,00 0,00 0,00 7 872 616,00 0,000,00 0,00

2024 174 967 361,00 164 706 377,00 109 206 020,00 0,00 0,00 969 041,00 0,00 0,00 10 260 984,00 0,000,00 0,00

2025 178 004 782,00 168 737 451,00 111 936 171,00 0,00 0,00 906 681,00 0,00 0,00 9 267 331,00 0,000,00 0,00

2026 183 385 900,00 172 864 678,00 114 734 575,00 0,00 0,00 838 139,00 0,00 0,00 10 521 222,00 0,000,00 0,00

2027 188 611 869,00 177 066 842,00 117 602 939,00 0,00 0,00 739 640,00 0,00 0,00 11 545 027,00 0,000,00 0,00

2028 188 611 869,00 176 959 683,00 117 602 939,00 0,00 0,00 632 481,00 0,00 0,00 11 652 186,00 0,000,00 0,00

2029 188 611 869,00 176 841 316,00 117 602 939,00 0,00 0,00 514 114,00 0,00 0,00 11 770 553,00 0,000,00 0,00

2030 189 511 869,00 176 724 290,00 117 602 939,00 0,00 0,00 397 088,00 0,00 0,00 12 787 579,00 0,000,00 0,00

2031 189 661 869,00 176 640 222,00 117 602 939,00 0,00 0,00 313 020,00 0,00 0,00 13 021 647,00 0,000,00 0,00

2032 189 661 869,00 176 593 052,00 117 602 939,00 0,00 0,00 265 850,00 0,00 0,00 13 068 817,00 0,000,00 0,00

2033 189 661 869,00 176 545 882,00 117 602 939,00 0,00 0,00 218 680,00 0,00 0,00 13 115 987,00 0,000,00 0,00

2034 189 661 869,00 176 498 712,00 117 602 939,00 0,00 0,00 171 510,00 0,00 0,00 13 163 157,00 0,000,00 0,00

2035 189 661 869,00 176 451 542,00 117 602 939,00 0,00 0,00 124 340,00 0,00 0,00 13 210 327,00 0,000,00 0,00

2036 189 661 869,00 176 404 372,00 117 602 939,00 0,00 0,00 77 170,00 0,00 0,00 13 257 497,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -2 753 551,26 0,00 42 599 351,59 0,00 0,00 0,00 0,00 42 599 351,59 2 753 551,26

Wykonanie 2019 -10 949 316,08 0,00 38 345 800,33 0,00 0,00 0,00 0,00 38 345 800,33 10 949 316,08

Plan 3 kw. 2020 -16 935 301,00 0,00 36 835 301,00 17 100 000,00 16 935 301,00 0,00 0,00 19 735 301,00 0,00

Wykonanie 2020 -6 784 910,70 0,00 43 496 484,25 17 100 000,00 0,00 0,00 0,00 26 396 484,25 6 784 910,70

2021 -10 066 528,00 0,00 11 266 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 266 528,00 10 066 528,00

2022 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900 000,00 19 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900 000,00 19 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 20

Id: 8B4A3CA1-316C-4CF7-9838-25C8845D4A56. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 20

Id: 8B4A3CA1-316C-4CF7-9838-25C8845D4A56. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 47 500 000,00 0,00 4 851 430,80 47 450 782,390,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 46 500 000,00 0,00 10 808 797,17 49 154 597,500,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 43 700 000,00 0,00 1 573 622,00 21 308 923,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 43 700 000,00 0,00 7 996 556,47 34 393 040,720,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500 000,00 0,00 578 128,00 11 844 656,000,00

2022 x x x x 0,00 41 200 000,00 0,00 5 820 743,00 5 820 743,000,00

2023 x x x x 0,00 39 700 000,00 0,00 9 056 239,00 9 056 239,000,00

2024 x x x x 0,00 37 500 000,00 0,00 12 460 984,00 12 460 984,000,00

2025 x x x x 0,00 33 500 000,00 0,00 13 267 331,00 13 267 331,000,00

2026 x x x x 0,00 29 800 000,00 0,00 14 221 222,00 14 221 222,000,00

2027 x x x x 0,00 26 100 000,00 0,00 15 245 027,00 15 245 027,000,00

2028 x x x x 0,00 22 400 000,00 0,00 15 352 186,00 15 352 186,000,00

2029 x x x x 0,00 18 700 000,00 0,00 15 470 553,00 15 470 553,000,00

2030 x x x x 0,00 15 900 000,00 0,00 15 587 579,00 15 587 579,000,00

2031 x x x x 0,00 13 250 000,00 0,00 15 671 647,00 15 671 647,000,00

2032 x x x x 0,00 10 600 000,00 0,00 15 718 817,00 15 718 817,000,00

2033 x x x x 0,00 7 950 000,00 0,00 15 765 987,00 15 765 987,000,00

2034 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 15 813 157,00 15 813 157,000,00

2035 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 15 860 327,00 15 860 327,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 907 497,00 15 907 497,000,00

Strona 9 z 20

Id: 8B4A3CA1-316C-4CF7-9838-25C8845D4A56. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 20

Id: 8B4A3CA1-316C-4CF7-9838-25C8845D4A56. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x6,60%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,44%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 2,35% x x x x4,71%

Wykonanie 2020 0,00% 6,18% x x x x6,39%

2021 1,49% 2,21% 7,25% 7,81% TAK TAK4,47%

2022 1,55% 4,85% 6,54% 7,10% TAK TAK4,85%

2023 1,68% 6,59% 4,68% 5,24% TAK TAK6,59%

2024 2,07% 8,76% 5,30% 5,30% TAK TAK8,76%

2025 3,11% 8,99% 6,73% 6,73% TAK TAKx

2026 2,80% 9,29% 6,23% 6,78% TAK TAKx

2027 2,66% 9,59% 6,15% 6,70% TAK TAKx

2028 2,60% 9,59% 7,18% 7,18% TAK TAKx

2029 2,53% 9,59% 8,24% 8,24% TAK TAKx

2030 1,92% 9,59% 8,91% 8,91% TAK TAKx

2031 1,78% 9,59% 9,34% 9,34% TAK TAKx

2032 1,75% 9,59% 9,46% 9,46% TAK TAKx

2033 1,72% 9,59% 9,55% 9,55% TAK TAKx

2034 1,69% 9,59% 9,59% 9,59% TAK TAKx

2035 1,66% 9,59% 9,59% 9,59% TAK TAKx

2036 1,64% 9,59% 9,59% 9,59% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 2 479 399,45 2 479 399,45 2 282 408,60 3 204 028,23 3 204 028,23 3 188 953,23 3 005 681,39 3 005 681,39 2 759 965,11

Wykonanie 2019 2 035 050,36 2 035 050,36 1 962 979,41 4 565 854,13 4 565 854,13 4 562 104,13 2 164 555,69 2 164 555,69 2 057 611,23

Plan 3 kw. 2020 5 052 217,00 5 052 217,00 4 805 206,00 1 716 179,00 1 716 179,00 1 716 179,00 5 260 812,00 5 260 812,00 4 975 570,00

Wykonanie 2020 6 512 323,28 6 512 323,28 5 892 419,68 344 163,46 344 163,46 344 163,46 5 658 953,65 5 658 953,65 5 081 559,26

2021 1 856 501,00 1 856 501,00 1 785 779,00 5 556 554,00 5 556 554,00 5 556 554,00 3 463 505,00 3 463 505,00 3 285 991,00

2022 369 078,00 369 078,00 329 319,00 3 475 226,00 3 475 226,00 3 475 226,00 626 463,00 626 463,00 538 448,00

2023 366 040,00 366 040,00 351 872,00 316 377,00 316 377,00 316 377,00 134 592,00 134 592,00 120 424,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 3 979 142,10 3 979 142,10 2 805 115,16 12 285 032,03 2 978 323,73 9 306 708,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 836 027,69 5 836 027,69 4 368 245,18 23 910 359,84 1 826 547,28 22 083 812,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 2 144 832,00 2 144 832,00 1 771 641,00 21 744 134,00 5 695 271,00 16 048 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 900 032,13 900 032,13 722 660,56 17 836 067,95 3 083 517,51 14 752 550,44 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 8 250 362,00 8 250 362,00 5 872 929,00 12 441 534,00 4 100 987,00 8 340 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 492 232,00 5 492 232,00 3 475 226,00 6 315 507,00 823 275,00 5 492 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 134 592,00 134 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 20

Id: 8B4A3CA1-316C-4CF7-9838-25C8845D4A56. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 20

Id: 8B4A3CA1-316C-4CF7-9838-25C8845D4A56. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 19 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 19 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

2030 0,000,00 0,00

2031 0,000,00 0,00

2032 0,000,00 0,00

2033 0,000,00 0,00

2034 0,000,00 0,00

2035 0,000,00 0,00

2036 0,000,00 0,00
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OBJAŚNIENIA

Zmiany do uchwały Nr XXVI/178/2020 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Tczewskiego na lata 2021-2036, zmienionej
uchwałą Nr XXVII/187/2021 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. oraz uchwałą Nr
XXIX/191/2021 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 23 lutego 2021 roku, dokonuje się w związku z
koniecznością zaktualizowania załącznika nr 1, w zakresie m. in. dochodów, wydatków budżetowych,
według planowanych wielkości, ujętych w projekcie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8B4A3CA1-316C-4CF7-9838-25C8845D4A56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W myśl przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, jednostki
samorządu terytorialnego zobowiązane zostały do tworzenia nowego dokumentu określającego
ramy prowadzonej polityki finansowej w perspektywie dłuższej niż rok. Dokumentem tym,
przybierającym postać uchwały, jest Wieloletnia Prognoza Finansowa.

W Powiecie Tczewskim od dnia 21 grudnia 2020 r. obowiązuje uchwała Nr XXVI/178/2020
Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu
Tczewskiego na lata 2021-2036, zmieniona uchwałą Nr XXVII/187/2021 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. oraz uchwałą Nr XXIX/191/2021 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 23 lutego 2021 roku

W myśl art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, wartości przyjęte
w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być
zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów
oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.
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